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Spotová kampaň

12x denně 
24x denně
48x denně

do 100 odkazů / měsíc
od 101 do 200 odkazů / měsíc
od 201 do 500 odkazů / měsíc
nad 500 odkazů / měsíc

týden
2 týdny
12x za rok
24x za rok

Grafický sponzorský odkaz
Sponzorský odkaz včetně natočení jednoduchých záběrů
Reklamní spot Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Pořad je tvořen na klíč dle představ klienta. Je vhodný 
pro klienty s potřebou obrazové vizualizace, edukační  
a poradenské činnosti (např. autobazary, finanční spo-
lečnosti, cestovní kanceláře apod.). Orientační cena je 
cca 60 000 Kč. Pro bližší informace kontaktujte obchod-
ní oddělení.

12x denně 
24x denně
48x denně

12x denně 
24x denně
48x denně

Odvysíláno
Celkem

Délka spotu
Koeficient ceny v %

375 Kč / spot - 4 500 Kč
313 Kč / spot - 7 500 Kč

250 Kč / spot - 12 000 Kč

313 Kč / odkaz
250 Kč / odkaz
188 Kč / odkaz
150 Kč / odkaz

3 625 Kč
5 625 Kč

15 000 Kč
22 500 Kč

6 250 Kč
12 500 Kč

individuální cena dle scénaře, využití techniky apod.

313 Kč / spot 
250 Kč / spot 
188 Kč / spot

188 Kč / spot 
125 Kč / spot 
88 Kč / spot

12x
24 375 Kč

Cena 30 sek. spotu při nasazení kratším než jeden týden:

Sponzorské odkazy - sponzorování programu V1

Týdenní kampaň Měsíční kampaň

Komerční reportáž „U nás v kraji“

Celkem Celkem

Koeficient propočtu ceny

26 250 Kč 
42 000 Kč 
63 000 Kč

67 500 Kč 
90 000 Kč 

126 000 Kč

Pořad na míru

Kam vyrazit

Výroba reklamy

Celkem


